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Dodatok €. 2 k zmluve ¢. 9138

medzi

zhotovitelom

Drager Slovensko, s.r.o.
Radlinského 40a

P.O.Box B/8

921 01 Piestany ——
ICO:

Telefénne Cis’
Cislo faxu

objednavatelom

Fakultna nemocnica s poliklinikou
Nové Zamky

Slovenska 11/A

940 34 Nové Zamky

ICO:

o rozSireni bodu V.

Zmluvy o dielo ¢: 9138

ZOZNAM SERVISOVANYCH PRiISTROJOV DRAGER

sa rozsiruje o nasledovné pristroje, ktoré st v uZivani objednavatela, a ktorym
skoncCila zaruéna lehota:

Spolu: 401,19
Pévodna mesacna sadzba za pristroje 635,67
+ novozaradené pristroje Drager od 01.08.14 401,19

Mesacna sadzba EUR za pristroje Driager spolu od 01.08.14

1 036,86 +20 % DPH

Dodatok €. 2 ku zmluve tvori neoddelitefnu sicast’ zmluvy o dielo &. 9138
a nadobuda platnost’ diiom podpisu zmluvnymi stranami a Géinnost’ diiom nasledujicim po dni

zverejnenia v Centralnom registri zmlav.
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Dodatok &. 2 k zmluve €. 9138

zhotovitefom a
Drager Slovensko, s.r.o.

Radlinského 40a

P.O.Box B/8

921 01 Piestanu

ICO:

+42133 7940061
+42133 7940069

Telefonne &isl
Cislo faxu

medzi

objednavatefom

Fakultna nemocnica s poliklinikou
Nové Zamky

Slovenska 11/A

940 34 Nové Zamky

ICO:

o rozsireni bodu V.

Zmluvy o dielo &: 9138

ZOZNAM SERVISOVANYCH PRISTROJOV DRAGER

sa rozsiruje o nasledovné pristroje, ktoré su v uzivani objednavatela, a ktorym

¢.predmetu servisu

KP10401708
KP10401702
KP10401701
KP10401700
KP10401699
KP10401230
KP10401731
KP10401730
KP10401729
KP10401728
KP10401727
KP10401726
KP10401732
KP10401733

Pristroj

skongila zaru¢na lehota:

Babytherm 8010

Monitor Delta
Monitor Delta
Monitor Delta

Monitor Deita

VN500

Isolette 8000
Isolette 8000
Isolette 8000
Isolette 8000
Isolette 8000
Isolette 8000

Vaha OIML,Isolette

Vaha OIML isolette ¢ 0 ¢l

Mesaéna éiastka v EUR

Sériové cislo bez DPH
S
ASCF-0052 31,00
6003797956 28,00
6003803175 28,00
6003870770 28,00
6003883569 28,00
ASCD-0029 41,17
MG01463 32,17
MG01464 32,17
MGO01465 32,17
MGO01466 32,17
MG01467 32,17
MG01468 32,17
12,00
}1 12,00



